
                                                                                                                     COPIA 

                                                  SETTORE  
AREA VIGILANZA  

 

Registro Generale N.  279  del   01/06/2019 
Registro di Settore N.  15  del   01/06/2019  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

OGGETTO : 
impegno di spesa per manutenzione veicolo  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il Sindaco con apposito provvedimento:

-Individuava e nominava i responsabili degli uffici e dei servizi;

-Attribuiva alla scrivente, ai sensi dell'art.109, comma 2 del T.U. 18 agosto 2000, n.267, le funzioni
dirigenziali come definite dall'art. 109 del medesimo T.U. n.267/2000;

Visto  che  necessita  provvedere  alla  riparazione  di  parte  della  carrozzeria  del  veicolo
assegnato alla polizia locale;

Visto il preventivo n. 2908 del 23/05/2019  fatto pervenire dalla Autocarrozzeria LIEGI SRL
con sede in Turrivalignani;

Acquisito il CIG corrispondente al  n. Z8C28A93CD;

Vista la legge 7 agosto 1990 n. 241 e sue modifiche ed integrazioni;

Visto  il  Regolamento  comunale  sull'ordinamento  generale  degli  uffici  e  dei  servizi  –
Dotazione organica e norme di accesso;

Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;

Visto  il  D.Lgs  18  agosto  2000,  n.267,  recante  “Testo  unico  delle  leggi  sull'ordinamento
degli enti locali”; 

Vista  la  circolare  del  Ministero  per  la  Funzione  Pubblica  24.02.1995  n.7/95  (G.U.
28.03.1995, n.73), concernente l'argomento;

Visti, in particolare, gli art.107 e 109 del T.U. 267/2000;

Vista la necessità di provvedere con urgenza ai lavori descritti in premessa;

D E T E R M I N A

di  impegnare   la  somma  di  €  515,06   iva  compresa  al  22%,  sul  capitolo   84/3  “  Spese  per
automezzi Polizia Municipale” esercizio anno 2018 per la spesa di cui al seguente prospetto:

IMPEGNO DI SPESA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 279 del 01/06/2019 - Pagina 1 di 3



Forniture e/o servizi affidati    Intervento/capitolo
Creditore Descrizione Importo Codice numero

Autocarrozzeria  Liegi
SRL  –  Villa  Breda  -
Turrivalignani

Manutenzione del veicolo di 
P.L. targato     YA915AD € 515,06 84/3

La presente determinazione, esecutiva, non è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio ed
avrà esecuzione a termini di legge;

La presente determinazione, unitamente alla relativa  documentazione  giustificativa,  viene
trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 279 del 01/06/2019 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

PEZZI OSCAR

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

GRANDE  ANNAMARIA

Alanno, lì _____________
IL RESPONSABILE  SERV. FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene

pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 14/06/2019

01/06/2019

GRANDE  ANNAMARIA

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla

presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa ai sensi
dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Alanno, lì _____________01/06/2019

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Alanno. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 279 del 01/06/2019 - Pagina 3 di 3




